atâta înfrigurare, ne pomenirăm plouaţi. Ce să mai spun despre acest Domn?
O spoială, temperament fără talent. O voce care te izbeşte ca o măciucă, are un
exerciţiu la vioară lipsit însă de culoare, de sentiment ...

ln GRANICERUL BANATULUI, III, nr. 4/17 februarie 1924, p. 2.

Concert

•• .'1dl. Dr. C. Olariu, atât de puternic şi de plăcut ne-a smuls admirarea
înţelegătoare neţărmurită, incAt a trebuit să ni le mai cânte o dată (doinele, n.a.),
căci ropotele de aplauze binemeritate nu voiau să se mai oprească.